
 

 

JAバンクを装ったフィッシングメール、サイトにご注意ください【注意喚起】 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、県内において JAバンクになりすました電子メールが送付され、JAネットバンクを装

ったサイトに誘導される事案が確認されています。 

 

 

振込や ATM が一時利用停止されていると偽るもののほか、生体認証の登録がされていない

などと不審なサイトに誘導し、口座番号やキャッシュカードの暗証番号、ＪＡネットバンクの

ログインＩＤやパスワードなどを不正に取得する手口となっております。 

 

 

当該メールとＪＡバンク（ＪＡ・信連・農林中金）は何ら関係ございません。ご利用者さまに

おかれましてはご注意くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

    最寄りの支店・出張所 または 金融課（TEL：025-527-2020） 

                   リスク統括課（TEL：025-527-2079） 

 

tel:025-527-2020
tel:025-527-2079

